日本トロンボーン協会 入会のご案内



【 日本トロンボーン協会とは? 】

本会は内外トロンボーン界の相互交流を図り、我国の音楽文化の向上に資することを目的として設立されました。音楽のジャンルを超えて、トロンボーンを愛するすべての人が入会する資格を有し、本会の趣旨に賛同し規定の会費を納入した方が会員となります。会員の中から選出された理事が無償で運営しています。もちろん初心者のかたでも入会できます。

【 特 典 】

会員には定期的に会報、トロンボーン関連のコンサート情報、トロンボーン協会主催のイベント(コンペティション、アカデミー&フェスティバル、プロ奏者をまじえた懇親会等)の案内が発送されます。またトロンボーンに関する相談、講師の斡旋、指定演奏会の入場料の割引などの特典を受けることができます。

	会		費】						入会金	年会費
		_	般	会	員:プロ、ア ⁻	マチュア等の社	会人		¥2,000	¥5,000
		学	生	会	員:一般・音楽	巣・短期大学、	専門学校な	どの学生	¥2,000	¥3,000
		小口	中高生	会	員:小中学生会	会員は保護者の	承認を必要	とします	¥2,000	¥2,000
		寸	体	会	員:団体での	登録、セクショ	ン、アンサ	ンブルなど	¥2,000	下記参照
						一般団体:	年会費 = ¥5,	000 + ¥2,000 ×	登録人数	
団体会員の年会費計算方法 ~								000 + ¥1,000 ×		
						小山吉井田(木)		000 · 37500 · 28	C-1 1 #/h	

【 所 在 】

〒112-0013 文京区音羽 1-20-14 MBS ビル 5F プロアルテムジケ内 日本トロンボーン協会

TEL 03-3943-6677 FAX 03-3943-6659 e-mail: info@jat-home.jp

【入会申し込み】

本会の趣旨に賛同し入会を希望される方は下の申込書に必要事項を記入の上、日本トロンボーン協会までお送りください。入会金及び年会費の振込みが確認された後、会員証等を発送いたします。

振 込 先: 郵便振込 00190-7-175867 名 称: 日本トロンボーン協会事務局

【インターネットでの入会申し込み】

協会主催のイベントや講習会など、より詳しいご案内をホームページに掲載しております。 ホームページからの入会申し込みも可能ですのでどうぞご利用ください。

日本トロンボーン協会ホームページ http://www.jat-home.jp/

		キリトリセン	印の項目は必ずお書きください						
ーーーーーーー フリガナ: _ 氏 名:									
生年月日:西暦	年 月 日	(満 オ)							
現住所:〒									
電 話:	(名簿に電話番号	号を記載 可·不可) F	AX:						
e-mail:			(名簿にアドレスを記載 可・不可)						
勤務先·学校:									
所属演奏団体 :									
使用楽器:									